
25 år av samhällsengagemang fortsätter
I maj överraskades de lokala bioföreningarna med 2 miljoner kronor - nu får kulturskolorna i
Skara, Vara, Götene och Essunga ta del av dubbla summan.  Den över 200 år gamla
Sparbanksidén är mer aktuellt än någonsin, det lokala kretsloppet där insättarnas pengar går till
lokal kreditgivning och bankens vinst återinvesteras i orterna. I år firar Sparbanksstiftelsen
Skaraborg 25 år och det märks genom ett antal särskilt utmärkande initiativ. 

Denna gång överraskades Kulturskolorna i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Förväntansfulla fick de av stiftelsens ordförande Liselotte J Sterneborn veta att de tillsammans
får dela på 4 miljoner kronor - alltså 1 miljon kronor till vardera kulturskola.  

-Kulturen är oerhört viktig, att får lära sig spela instrument, sjunga och dansa ska vara möjligt
för alla som vill lära sig eller bli ännu bättre. Nu vill vi ge kulturskolorna chansen att få göra
något extra för sina elever. Nya instrument, fler musikläger - dröm fritt! Dessa pengar ska få
göra skillnad och vi hoppas att det leder till något riktigt bra på alla orter, fortsätter Liselotte J
Sterneborn. 

-Vi är helt överväldigade. För kulturen i Götene betyder detta otroligt mycket. Vi kommer
kunna fortsätta utveckla den fina verksamhet vi redan har idag och det ser vi verkligen fram
emot berättar Åsa Ullberg, kulturchef i Götene. 

-Det är helt fantastiskt. Nu kan vi skapa förutsättningar för alla unga att växa och vara en del av
kulturen i Skara, säger Therese Johansson, Skara Kommun. 

Firandet pågår hela året och satsningen på kulturskolorna är den andra i ordningen. Sedan år
2000 har över 320 miljoner kronor återinvesterats i projekt inom idrott, kultur, forskning,
utbildning och näringsliv. Firandet påverkar inte den ordinarie verksamheten, föreningar kan
som vanligt hela året ansöka om återinvesteringar till sina projekt. 

Liselotte J Sterneborn

Ordförande i Sparbanksstiftelsen Skaraborg
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 120 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


